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مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از شهرستان فیروزآباد اعلام کرد:

لزوم شتاب بخشی در اجرای طرح های مسکن اقدام ملی و تامین مسکن نیازمندان با مشارکت بنیاد
عطااله زمانی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در بازدید از بنیاد مسکن شهرستان فیروزآباد بر لزوم توجه به اجرای طرح های تامین مسکن
شهری ، مقاوم سازی مسکن روستایی، تامین مسکن مددجویان و نیازمندان و توجه با زیر ساخت های مسکن اقدام ملی دراین شهرستان تاکید کرد و

گفت: بنیاد مسکن از همه ظرفیت هاییش رو برای تامین مسکن و ایجاد تحول در مسکن روستایی بهره گیری خواهد کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، زمانی به احداث 3500 واحد مسکونی ویژه نیازمندان در استان فارس اشاره کرد و گفت: احداث مسکن
ویژه مددجویان و نیازمندان که بخش قابل توجهی از آن در فیروزآباد و شهرستان های جنوب غرب فارس رقم خورده است برگ زرینی بر افتخارات بنیاد

مسکن است که در هیچ جای کشور موارد مشابهی ندارد.
وی با بیان اینکه شاخص های تامین مسکن نیازمندان و مددجویان در استان فارس فراتر از شاخص های کشوری است افزود: شهم شهرستان فیروزآباد

و شهرستان های جنوب غرب استان فارس دراین طرح قابل توجه است و گامی در جهت تامین مسکن شریف ترین اقشار جامعه قلمداد می شود.
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس همچنین به اجرای طرح های ترمیم و نوسازی و بازسازی مسکن بعد از بروز حوادث زلزله و سیل در استان فارس
اشاره کرد و افزود: استان فارس در سالهای گذشته علاوه بر اینکه در محدوده بنیاد مسکن فارس کارنامه درخشانی در اجرای طرح های ترمیم و نوسازی و
بازسازی مسکن بعد از بروز حوادث زلزله و سیل داشته است به عنوان استان معین یاری بخش هموطنان در سایر استان ها از جمله بوشهر ، خوزستان و
لرستان نیز بوده است،  مدیریت امور اجرایی و ماشین آلات بنیاد مسکن در این عرصه در کوتاهنرین زمین ممکن به شرایط بحرانی ورود کرده و کار آوار

برداری در اغلب مناطق از جمله خان زنیان شیراز را انجام داده است.
زمانی همچنین به اجرای طرح مسکن اقدام ملی در شهرستان فیروز آباد و استان فارس اشاره کرد و گفت: هدف از اجرای طرح اقدام ملی مسکن بستر
سازی و فراهم آوردن زمینه رونق تولید در حوزه مسکن و ساختمان و جبران عقب ماندگی سال های گذشته است ، براساس مطالعات طرح جامع مسکن
هم اکنون به طور متوسط کشور سالانه به ساخت یک میلیون واحد مسکونی نیاز دارد که علاوه بر پوشش نیازهای جدید در حوزه مسکن، بتوان عقب
ماندگی سال های قبل در این زمینه را نیز جبران کرد و عرضه و تقاضای مسکن را به حد تعادل رساند. طرح اقدام ملی ساخت مسکن برای کمک به

ایجاد این تعادل طرح ریزی شده است.
زمانی افزود: با این حال اهداف جانبی دیگری همچون رونق اقتصادی، ایجاد و افزایش اشتغال در بخش های مرتبط از جمله صنعت، تولید و خدمات از
سوی مسئولان بخش مسکن بعنوان هدف های دیگر برنامه ریزی و عملیاتی سازی طرح اقدام ملی ساخت مسکن عنوان می شود؛ بر این اساس، اقدام

عملی و اختصاص زمین برای تولید مسکن در قالب اقدام ملی یکی از شرط های مهم برای تحقق این طرح ملی است.
زمانی در ادامه ضمن دیدار و گفتگو با مدیر و پرسنل بنیاد مسکن فیروزآباد، به بررسی امور مختلف بنیاد شهرستان، مشکلات و موانع موجود پرداخت.

محمدعلی صیادپور مدیر بنیاد مسکن فیروز آباد نیز ضمن عرض خوش آمد و خیر مقدم به مهندس زمانی، گزارش دقیقی از عملکرد بنیاد مسکن در
سطح شهرستان در سال جاری ارائه داد و مشکلات موجود در برخی پروژه ها را تشریح کرد.

در پایان این بازدید مدیر کل بنیاد مسکن فارس و مدیر بنیاد مسکن فیروزآباد از چند مورد پروژه های واگذاری زمین و عمرانی شهرستان باز دید بعمل
آوردند.


